»tènç,»l.w« ""•«t..

••»

^iS:^

•^^f
Guaratfnguetá - SP Guaratinguetá, 31 de agosto de 2022.

Ofício C-n° 281/2022 Faz solicitação.

l\

Excelentíssimo Senhor Presidente, y-

il
•<!

O Executivo Municipal de Guaratinguetá vem, ^mui
ï'

respeitosamente, solicitar a retirada do Projeto de Lei Executivo n° 125/2022, que dispõe sgbre

a destinação de área remanescente do Lote 01, Quadra G, do Loteamento Prefeito Gilberto
-;

Fitippo, para fins institucionais, encaminhado através do Ofício C-n° 270/2022, datado de 2^;de
;•;
íï
51

agosto de 2022, para apreciação dessa Casa de Leis.

Aguardando, na certeza da acolhida favorável de Vossa Excelendo e
^

dessa Casa de Leis a presente solicitação, externas considerações de alto apreço. iï

Atenciosamente,

MARCOS AU (
Prefeito

TIN

u

/SOLIVA

nicipal

A Sua Excelência o Senhor

GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de
Guaratinguetá/SP

Seçao de Secretaria e Expediente.

A
ut

en
tic

ar
 d

oc
um

en
to

 e
m

 h
ttp

s:
//g

ua
ra

tin
gu

et
a.

ca
m

ar
as

em
pa

pe
l.c

om
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
e

co
m

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
 3

20
03

80
03

90
03

70
03

60
03

A
00

54
00

52
00

41
00

, D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
M

P
 n

°
2.

20
0-

2/
20

01
, q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fr
a-

es
tr

ut
ur

a
de

 C
ha

ve
s

P
úb

lic
as

 B
ra

si
le

ira
 -

 IC
P

 -
 B

ra
si

l.

		2022-09-23T15:41:14-0300